2024年４月 10日

各 位

会社名 マークラインズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 酒井 誠

(証券コード：3901 東証プライム)

問合せ先 財務経理部長 釜澤 英紀

電話番号 0 3 - 4 2 4 1 - 3 9 0 1 ( 代 )

(訂正)「「情報プラットフォーム」契約企業数の月次推移に関するお知らせ」の

一部訂正について

当社が 2024 年４月８日に開示しました「「情報プラットフォーム」契約企業数の月次推

移に関するお知らせ」に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

１. 訂正箇所

海外顧客比率の推移と契約企業数の推移について

【訂正前】                          (単位：社数、％)

 2020 年 12月期 2021 年 12月期 2022 年 12月期 2023 年 12月期

2024 年 12月期

３月末現在

契約企業数(Ａ) 3,637 4,208 4,660 5,174 5,308

(内 海外企業数)(Ｂ) (1,790) (2,201) (2,526) (2,922) (3,038)

増加数 +371 +571 +452 +514 +50

(内 海外企業数) (231) (411) (325) (396) (45)

海外企業数比率(Ｂ/Ａ) 49.2 52.3 54.2 56.5 57.2

【訂正後】                                                   (単位：社数、％)

 2020 年 12月期 2021 年 12 月期 2022 年 12 月期 2023 年 12月期

2024 年 12月期

３月末現在

契約企業数(Ａ) 3,637 4,208 4,660 5,174 5,308

(内 海外企業数)(Ｂ) (1,790) (2,201) (2,526) (2,922) (3,038)

増加数 +371 +571 +452 +514 +134

(内 海外企業数) (231) (411) (325) (396) (116)

海外企業数比率(Ｂ/Ａ) 49.2 52.3 54.2 56.5 57.2

以上